EDITAL 13/2024 – Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Iniciação

à Pesquisa e Extensão

Divulga a convocação para entrevista para
alunos voluntários para a Operação Rondon
Paraná 2024 na região de Guarapuava/PR.

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão do Centro

Universitário Campo Real, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o edital de convocação para entrevista a fim de compor

o processo seletivo de alunos voluntários para a Operação Rondon Paraná 2024

na região de Guarapuava/PR.

Os Candidatos dos cursos do período noturno deverão comparecer na

Recepção do Bloco 1, no dia 28/05/2024, às 19:00. A ordem da entrevista será

de acordo com a ordem de chegada dos candidatos.

Aluno/a Curso

 Maria Roberta Pereira Jorge Biomedicina

Demberdi Rafaela Marçal Pinto Biomedicina

Leticia Julinak Djubatie Biomedicina

Raphael Cezar Silveira Rocha  Direito

Atair Ferreira  Direito

Gabrielle Fátima Matos Oliveira Direito

Cleviane Sene Enfermagem

Rafaela Bobato Farmácia

MARIA VITÓRIA DE LIMA BELO Farmácia

Matheus Meira de Oliveira  Engenharia Agronômica

Pablo Henrique Oliarski Engenharia Agronômica

Crislaine dos anjos ferreira Engenharia Agronômica

Tiago Saplak  Engenharia Agronômica

Tawane Lagos Bueno Medicina Veterinária

Maria Rayssa Dos santos Medicina Veterinária

Joice Morais da Silva  Medicina Veterinária

Gabrieli soares dall santo Engenharia Agronômica

Ingridy Laura Raifur Kos Nutrição

Lana da Silva Casarotto Nutrição

Cleiton Fryder Cordeiro  Nutrição

Rayana kazmierczak  Psicologia

Vanessa Campos Psicologia

Bruno Javorski Cardoso  Psicologia

Os Candidatos do curso de medicina deverão comparecer na Recepção do

Bloco 1, no dia 29/05/2024, às 13:00. A ordem da entrevista será de acordo

com a ordem de chegada dos candidatos.

Aluno/a Curso

Sophia bichara marques  Medicina

Eduarda Caroline hofmann Medicina

Izabelly Constantinov Lemos  Medicina

Gabriel Cordova Medicina

Amanda Blanski Medicina

Eduarda Ribeiro Simão Medicina

Emanuel Henrique dos Santos Medicina

Raissa Patel Medicina

Letícia Laís da Silva Medicina

Iris Elizabeth Silva Banaszeski
Schmickler

Medicina

Eduarda Caroline hofmann Medicina

Alunos que não comparecerem na entrevista estão eliminados do processo
seletivo.

Alunos que precisem alterar o horário da entrevista deverão enviar e-mail
para proppe@camporeal.edu.br com ao menos 3 (três) sugestões de
horários alternativos para a entrevista até as 22h do dia 28/05/2024..

Guarapuava, 28 de maio de 2024.

Profª. Moana Rodrigues França

Pró-Reitora de Pós-graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão

mailto:proppe@camporeal.edu.br